

SVEA MEDICAL SPORT DANMARK ApS

Sverigesvej 4
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2019

Bernt Dahl Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEA MEDICAL SPORT DANMARK ApS
Sverigesvej 4
4180 Sorø

CVR-nr: 36497025
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturhandel med sportsartikler og øvrig blandet sortiment, markedsføring og afsætning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på 107.245 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 1.132.670 kr. og egenkapitalen udgjorde 456.887 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		209.657	296.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.571	-23.571
Andre driftsomkostninger		-66.793	-42.114
Resultat af ordinær primær drift		119.293	230.692
Andre finansielle indtægter		23.854	11.627
Øvrige finansielle omkostninger		-5.602	-6.812
Ordinært resultat før skat		137.545	235.507
Skat af årets resultat	1	-30.300	-52.075
Årets resultat		107.245	183.432
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		7.245	183.432
I alt		107.245	183.432

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		70.714	94.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	70.714	94.286
Anlægsaktiver i alt		70.714	94.286
Andre tilgodehavender		1.132.670	797.935
Tilgodehavender i alt		1.132.670	797.935
Omsætningsaktiver i alt		1.132.670	797.935
Aktiver i alt		1.203.384	892.221

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		256.887	249.642
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		456.887	349.642
Hensættelse til udskudt skat		15.557	20.743
Hensatte forpligtelser i alt		15.557	20.743
Gæld til banker		346.037	244.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.280	188.843
Skyldig selskabsskat		5.486	5.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.137	83.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		730.940	521.836
Gældsforpligtelser i alt		730.940	521.836
Passiver i alt		1.203.384	892.221

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	249.642	0	349.642
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	7.245	100.000	107.245
Egenkapital, ultimo	100.000	256.887	100.000	456.887

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.486	57.332
Ændring af udskudt skat	-5.186	-5.257
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	30.300	52.075

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	165.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	165.000
Af- og nedskrivning primo	-70.714
Årets afskrivning	-23.571
Af- og nedskrivning ultimo	-94.285
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.715

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, er der udstedt skadeløsbreve i virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000 i driftsinventar, debitorer, lagerbeholdning m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0